法人様式第29号（第11条関係）

※「補助者証」「補助者章」を添えて提出とのこと。
 （改定 平成31年1月28日）

補助者廃止届出書（法人用）

年   月   日

兵庫県行政書士会

会長           様

所 属 支 部

事務所所在地
会 員 番 号

法 人 名 称

(代表 )社員

下記のとおり補助者を廃止しましたので、お届けいたします。

記

補助者氏名   性 別 男 ・ 女

生 年 月 日      年     月     日

住   所

設置年月日 年     月     日

廃止年月日 年     月     日

継 続 し て

設 置 し て

い る 補 助

者 の 氏 名

法 人
職 印